

**Protokół Nr 7/2011**  
**z posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrawisk**  
**Rady Powiatu Nowosądeckiego**  
**w dniu 24 listopada 2011 roku**

**Proponowany porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok w zakresie obejmującym działania Komisji.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad. 1.**

**Przewodniczący Komisji Włodzimierz Oleksy** otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W obradach uczestniczyło 6 Członków Komisji oraz zaproszeni goście:

<b>Maria JĘKOT</b>	- Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego,
<b>Józef ZYGMUNT</b>	- Dyrektor SPZOZ Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu,
<b>Wiesław PIÓRO</b>	- Radny Powiatu Nowosądeckiego,
<b>Dorota DOBROWOLSKA</b>	- p.o. Z-cy Dyrektora Wydziału WSS.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu.

**Przewodniczący Komisji Włodzimierz Oleksy** przedstawił porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie.  
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

**Ad. 2/3.**

**Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Maria Jękot** przedstawiła projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok w zakresie obejmującym działania Komisji oraz projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

W dziale 851 – Ochrona zdrowia, przeznacza się kwotę 6 045 688 zł, w ramach, której finansowane będą:

- Przeciwdziałania alkoholizmowi - 15 000 zł.,
- Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - 5 990 188 zł,
- Pozostała działalność obejmujące zadania z zakresu promocji i ochrony zdrowia - 40 500 zł.

Ponadto planuje się przekazanie dotacji w kwocie 15 000 zł., dla Małopolskiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu na realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, których źródłem pochodzenia są dotacje z Gmin na powyższy cel.



Po wnikliwej analizie projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2012 r., w dziale 851 – Ochrona zdrowia, Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2012 r.

Projekt uchwały został pozytywnie jednogłośnie zaopiniowany.

**Wynik głosowania: za - 6, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.**

**Opinia Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego do projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2012 r., stanowi załącznik do protokołu.**

Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego

Projekt uchwały został pozytywnie jednogłośnie zaopiniowany.

**Wynik głosowania: za - 6, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.**

**Ad.4.**

**Dyrektor SPZOZ Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu Józef Zygmunt** zwrócił się z prośbą o 100 000 zł., które stanowiłyby wkład w zakup nowej karetki z napędem na cztery koła.

**Przewodniczący Komisji Włodzimierz Oleksy** poddał pod głosowanie wnioski do Zarządu w sprawie poczynienia starań mających na celu wygospodarowanie środków finansowych na zakup taboru samochodowego ratownictwa medycznego.

**Wniosek został jednogłośnie przyjęty.**

**Wniosek stanowi załącznik do protokołu.**

**Przewodniczący Komisji Włodzimierz Oleksy** poddał pod głosowanie wnioski do Zarządu w sprawie dofinansowania zakupu aparatu RTG do SPZOZ Szpitala im. J. Dietla w Krynicy-Zdroju, w kwocie 50 000 zł., pozyskanej z rezerwy budżetowej roku bieżącego.

**Wniosek został jednogłośnie przyjęty.**

**Wniosek stanowi załącznik do protokołu.**

**Przewodniczący Komisji Włodzimierz Oleksy** skierował słowa podziękowań za realizowane remonty podstacji Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu, jak również, za dobrze zorganizowaną obsadę w SPZOZ Szpitalu im. J. Dietla w Krynicy-Zdroju.

**Dyrektor SPZOZ Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu Józef Zygmunt** poinformował, iż Pogotowie będzie emitowało film edukacyjny trwający ok. 35 min., na temat instruktazu wzywania Pogotowia Ratunkowego i udzielania pierwszej pomocy. Akcja edukacyjna przeprowadzona będzie m.in. w szkołach i na stronie internetowej.

**Radny Powiatu Nowosądeckiego Wiesław Pióro** przyznał, iż film edukacyjny jest bardzo rozsądnym przedsięwzięciem, godnym pochwały.

**Ad. 5.**

**Przewodniczący Komisji Włodzimierz Oleksy** podziękował zebranych za przybycie i zamknął posiedzenie.

Przewodniczący  
Komisji Zdrowia i Uzdrawisk RPN

Włodzimierz Oleksy



Protokołowała: Anna Walczak